

Suraż dnia 19. maj 2013r.

Do wszystkich Wykonawców

nr post.: BK.271.2.2013r.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 174550-2013 w trybie przetargu nieograniczonego na Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowości Doktorce, Lesznią, Zawyki

**Wyjaśnienie
treści SIWZ**

Burmistrz Suraża, działając zgodnie z art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowości Doktorce, Lesznią, Zawyki

Pytanie Nr 1

Czy w celu ochrony przed wilgocią sterowanie oczyszczalni powinno być umieszczone w obudowie, której klasa szczelności nie będzie niższa niż IP65, potwierdzona wynikami badań?

Odpowiedź:

Tak, w celu ochrony przed wilgocią sterowanie oczyszczalni powinno być umieszczone w obudowie, której klasa szczelności nie będzie niższa niż IP65, potwierdzona wynikami badań.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza wyniki badań na skuteczność oczyszczania ścieków wykonane przez laboratorium akredytowane, a tylko potwierdzone przez laboratorium notyfikowane? Czy badanie na skuteczność oczyszczania ścieków muszą być wykonane wyłącznie przez laboratorium notyfikowane przez Komisję Europejską?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza aby wyniki badań na skuteczność oczyszczania ścieków były wykonane przez laboratorium akredytowane, a tylko potwierdzone przez laboratorium notyfikowane.

Pełne badania na skuteczność oczyszczania ścieków muszą być wykonane wyłącznie przez laboratorium notyfikowane przez Komisję Europejską.

Pytanie Nr 3

Czy przedstawiony przez Wykonawcę raport z badań PBOŚ na skuteczność oczyszczania zgodny z normą PN-EN 12566-3+A1:2009 wystawiony przez laboratorium notyfikowane przez Komisję Europejską powinien zawierać wszystkie wartości indywidualne pobranych 26 prób, które ułatwi Zamawiającemu analizę porównawczą parametrów pracy danej oczyszczalni w poszczególnych warunkach/sekwencjach zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 11 sierpnia 2004 roku (Dz. U. nr 195, poz. 2011)?

Odpowiedź:

Tak, przedstawiony przez Wykonawcę raport z badań PBOS na skuteczność oczyszczania zgodny z normą PN-EN 12566-3+A1:2009 wystawiony przez laboratorium notyfikowane przez Komisję Europejską powinien zawierać wszystkie wartości indywidualne pobranych 26 prób, które ułatwi Zamawiającemu analizę porównawczą parametrów pracy danej oczyszczalni w poszczególnych

warunkach/sekwencjach zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 11 sierpnia 2004 roku (Dz. U. nr 195, poz. 2011).

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy Certyfikat DIN EN ISO 9001:2008 w celu potwierdzenia, że producent PBOŚ spełnia wysokie standardy produkcji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy Certyfikat DIN EN ISO 9001:2008 w celu potwierdzenia, że producent PBOŚ spełnia wysokie standardy produkcji.

Pytanie Nr 5

Jakie dokumenty musi złożyć Wykonawca w celu potwierdzenia równoważności proponowanych przydomowych oczyszczalni ścieków?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie żądał przedstawienia DTR urządzeń, opisów, rysunków i schematów, z których jasno i czytelnie będzie wynikać, iż proponowane urządzenia spełniają warunki równoważności zgodnie z STWiORB ppkt.2.2.2.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. Wprowadzone zmiany nie skutkują przedłużeniem terminu składania ofert.

Z up. BURMISTRZA
mgr Marianna Rogalska
SEKRETARZ GMINY